
Profil
Vejgaard kirkes sognekor er et lettere øvet blandet kor, som er tilknyttet Vejgaard kirke. 
Koret øver hver onsdag fra kl. 19.00-21.00 i Vejgaard Sognehus. Sæsonen kører fra midt 
i august til midt i juni. Koret holder fri i efterårsferien, vinterferien og påskeugen.

Betaling
Det er gratis at deltage i koret. Vejgaard menighedsråd betaler for aflønning af korleder, 
indkøb af noder, kopier, mapper, slips / tørklæder, betaling af udefrakommende musikere 
til koncerter som afholdes i kirken eller sognehus samt betaling af CODA-afgifter.
Korsangerne betaler selv udgifterne ved korets egne fester. Eventuel betaling for 
koncerter andre steder bruges i første omgang til at betale en akkompagnatør. Er der 
yderligere penge til rådighed kommer de i korets kasse og kan bruges ved en af korets 
fester. Eventuel deltagelse i korstævner betales af korsangeren.

Korets forpligtelser i sognet

Koret medvirker ved minimum 3 gudstjenester pr. sæson. Det er høstgudstjenesten, 1. 
søndag i advent og palmesøndag. Derudover deltager koret som minimum ved en 
gospelkoncert, forårscafé og julekoncert. 

Fremmøde
Det forventes af korsangerne melder afbud hvis de er forhindret i at komme til en 
øveaften. Beskeden gives på SMS eller mail. Det forventes at korsangeren bestræber sig 
på at kunne deltage i korets forskellige koncerter. Men der er fra korlederens side 
forståelse for at det ikke altid er muligt. Hvis korsangeren ved at man ikke kan komme til 
en given koncert så meldes der afbud hurtigst muligt. Det er muligt for en korsanger af få 
orlov i koret i kortere eller længere perioder. Men hvis en korsanger ikke har været 
tilstede i mindst en måned uden nogen forklaring betragtes det som en udmelding af 
koret.

Nye sangere
Der optages løbende nye sangere i koret. Det er ikke et krav at man kan læse noder. Når 
en sanger har været med en måneds tid er der en lille samtale og eventuel foresyngning 
med korlederen for at finde ud af om korsangeren er placeret i den rigtige 
stemmegruppe og generelt passer til korets niveau.
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